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PORT-MÉDOC SALON NAUTIQUE 
22 juin 2019 

 
 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  22 (1 jeune, 9 vétérans, 12 séniors)  

       dont 21 licenciés. 
 

 NOMBRE DE CLASSÉS :  14 
 
 

 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
  
 - APLM MONTALIVET   17 - SCC GIRONDIN   4 - NL       1 

 
 

 CONDITIONS DE PÊCHE :   Très beau temps chaud, peu de vent, mer calme, pêche de  
      8 h à 11 h. Marée haute vers 8 h 45. Coefficient de 62. 

 
 

 PRISES ENREGISTRÉES :  29  prises pour 1 594g (concours no-kill) : 
19 bars, 4 muges, 3 maigres, 2 soles, 1 congre 
 

      Dont :  Poissons relâchés :    16  pour 1 581 g 
       Poissons – 15cm relâchés :   13 
 
 PLUS GROS POISSON :  Sole :   387 g    

 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 16 BONNARD Marc V 5894363 MONTALIVET 492 387 2 1 sole, 1 maigre

2 11 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 179 71 6 2 muges, 4 bars

3 7 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 165 165 1 1 congre

4 12 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 165 91 2 1 maigre, 1 bar

5 20 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 139 139 1 1 muge

6 21 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 126 71 4 1 muge, 3 bars

7 13 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 91 91 1 1 maigre

2 COSTA SILVA Nuno Miguel S NL 88 88 1 1 sole

8 1 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 53 53 1 1 bar

9 10 MARTHIENS Joël V 5890936 MONTALIVET 46 44 3 3 bars

10 22 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 44 44 1 1 bar

11 3 MARÉCHAL Jean Max V 5890935 MONTALIVET 2 1 2 2 bars

11 9 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 2 1 2 2 bars

11 17 LANDOZ Patrick V 5890931 MONTALIVET 2 1 2 2 bars

1594 29

RÉSULTATS



PORT-MEDOC 22 juin 2019

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 8
2 COSTA SILVA Nuno Miguel S NL 8
3 MARÉCHAL Jean Max V 5890935 MONTALIVET 11
4 BARBIER Patrick S 5894631 MONTALIVET
5 GANIZATE Patrick V 5894361 MONTALIVET
6 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET
7 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 3
8 ALONSO Pascal S 5899058 MONTALIVET
9 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET 11

10 MARTHIENS Joël V 5890936 MONTALIVET 9
11 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 2
12 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 4
13 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 7
14 MORILLON Jean François S 5890940 MONTALIVET
15 DEHOUL Roland V 5896274 MONTALIVET
16 BONNARD Marc V 5894363 MONTALIVET 1
17 LANDOZ Patrick V 5890931 MONTALIVET 11
18 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET
19 ZAMBELLI Andréa CF 5890946 MONTALIVET
20 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 5
21 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 6
22 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 10

APLM Montalivet 22 juin 2019
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COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  9 / 6 / 2018 Concours Port-Médoc

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE                             
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET                               
30cm

Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons
Poids total

TRUITE-SAUMON                                       
50 cm

Nombre de poissons
Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

ALOSE Nombre de poissons
Poids total

CONGRE Nombre de poissons
Poids total

- Poissons à la pesée

- Poissons de moins de 15 cm

BAR

Nombre total de poissons de – 15 13

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 16 poids total de poissons mesurés 1581
Nombre de Participants : 22

Nombre de Bredouilles : 8
Nombre total de poissons de –  15 13 poids total de poissons 1581


